UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Banca Examinadora da área  16-Anatomia/Fisiologia Humana, referente ao Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o resultado

preliminar da Prova de Títulos, conforme tabela abaixo:

Candidato Nota Observações

WELLINGTON RODRIGUES VIDAL 1,43 -
FABIANO SANTANA DE OLIVEIRA 4,4 -

SABRINA MENEZES FRANÇA 0,95 -

PAULO ROBERTO DA SILVA ROCHA JUNIOR - Não compareceu

ANDRE DOUGLAS MARINHO DA SILVA - Não compareceu

DÉBORA FERNANDES BRILHANTE - Não compareceu

LARISSA LEITE DE CARVALHO - Não compareceu

MARIA FRANCISCA SANTOS NASCIMENTO - Não compareceu

CRISTIANE SOUZA DA SILVA 0,0 -

MARIA DAS GRAÇAS MESQUITA DE MEDEIROS 0,6 -

Rio Branco – Acre, 08 de abril de 2025.

__________________________________________
Prof. Dr. Leandro José Ramos

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof. Dr. Vagne de Melo Oliveira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________
Profa. Dra. Rafaela Ester Galisteu da Silva

Membro – Avaliador 03

		2025-04-08T18:36:58-0300

		2025-04-08T18:42:29-0300

		2025-04-08T18:52:08-0300